
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

07.12.2009.                                                                                                                             Nr.428 
(prot. Nr.46, 10.p.) 

 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Vidzemes enerģija” siltumener ģijas tarifu 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija), pārņemot 
regulēšanas funkcijas no Alūksnes pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulatora, saņēma 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vidzemes enerģija”, vienotais reģistrācijas numurs: 
44103024408, juridiskā adrese: Nākotnes iela 7, Gulbene, LV-4401, (turpmāk – SIA „Vidzemes 
enerģija”) Al ūksnes pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulatorā 2009.gada 8.oktobrī iesniegto 
siltumenerģijas tarifa projektu (2009.gada 8.oktobra  iesniegums Nr.107), kā arī 2009.gada 
24.novembrī saņēma SIA „Vidzemes enerģija” tarifa projekta precizējumu un papildu 
informāciju (2009.gada 24.novembris Nr.134) (turpmāk – tarifa projekts). 

 
 Izvērtējot SIA „Vidzemes enerģija” tarifa projektu, Komisija konstatē un secina: 
 
1. Iesniegtais SIA „Vidzemes enerģija” siltumenerģijas tarifa projekts ir aprēķināts saskaņā 

ar Ministru kabineta 2001.gada 26.jūnija noteikumiem Nr.281 „Sabiedrisko pakalpojumu 
tarifu aprēķināšanas metodika pašvaldību regulējamās nozarēs” un atbilst likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta pirmajai daļai un 20.pantam. 

 
2. SIA „Vidzemes enerģija” paziņojums par SIA „Vidzemes enerģija” siltumenerģijas tarifa 

projekta iesniegšanu Alūksnes pilsētas sabiedrisko pakalpojumu regulatoram bija 
publicēts 2009.gada 13.oktobrī laikrakstā „Dzirkstele”. Priekšlikumi un ieteikumi par 
iesniegto SIA „Vidzemes enerģija” siltumenerģijas tarifa projektu nav saņemti. 

 
3. Komisija secina, ka SIA „Vidzemes enerģija” siltumenerģijas tarifa aprēķins ir pamatots.  
 

4. Komisijas padomes sēdē SIA „Vidzemes enerģija” pārstāvis uzturēja lūgumu apstiprināt 
siltumenerģijas tarifu. 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2001.gada 26.jūnija noteikumiem Nr.281 „Sabiedrisko 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika pašvaldību regulējamās nozarēs” 40.punktu un  
pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu, 9.panta pirmās 
daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu, 21.panta piekto daļu, Pārejas 
noteikumu 12.punktu,14.punktu un Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta 
pirmo daļu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 

   padome nolemj: 
 

1. Apstiprināt SIA „Vidzemes enerģija” siltumenerģijas tarifu 39,15 Ls/MWh  (bez 
pievienotās vērtības nodokļa). 



 

 

 

2

 
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātais tarifs stājas spēkā 2010.gada 15.janvārī. 
 
3.   Noteikt, ka ar 2010.gada 15.janvāri tiek atcelts Alūksnes pilsētas sabiedrisko 

pakalpojumu regulatora 2008.gada 22.oktobra lēmums Nr.19 „Par siltumenerģijas 
ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu, sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību „Vidzemes enerģija””. 

 
Ja mainās tarifu ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifa pārskatīšanu un atcelt šo 

lēmumu. 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                                V.Andrējeva 
 
 
 
 

 


